P R O F E S S I O N A L
P r e i s l i s t e  2 0 2 2
M A D E  I N  I TA LY
IT01.IT/2462.111.V
S. 4
PADELLA FUSA
die CASt fRypAn
S

ITEM
ABMESSUNG
MEASURES
DICKE
THICK
HÖHE
HEIGHT
PREIS €
PRICE €
GUSSPFANNE MIT HOHEM RAND
DIE CAST DEEP FRYPAN CLASSICA
 HIGH TECH CLASSICA
ZERTIFIZIERTE 100%
ITALIENISCHE
LIEFERKETTE
OP103RIGR/24 24 cm / 9.4” 8001586009359
OP103RIGR/28 28 cm / 11” 8001586007577
OP103RIGR/32 32 cm / 12.5” 8001586007584
6,0 mm 5,0 cm
5,2 cm
5,8 cm
6,0 mm
6,0 mm
OP103RIGI/24 24 cm / 9.4” 8001586009366
OP103RIGI/28
OP103RIGI/32
28 cm / 11”
32 cm / 12.5”

EAN
INDUKTION
KLASSISCHER GRIFF
DETAIL DER AUSSENNIETE
GRIFF HIGH TECH
PERFEKTER HALT
48,40
62,50
55,80
69,75
63,65
83,65
PREIS €
PRICE €
S. 8
0P103EPIN/20 20 cm / 7.8” 8001586102985
0P103EPIN/24 24 cm / 9.44” 8001586102992
0P103EPIN/28 28 cm / 11” 8001586103005
7,0 mm 5,0 cm
5,2 cm
5,8 cm
7,0 mm
7,0 mm
0P103EPIN/32 32 cm / 12.5” 80015860030126,0 cm
0P104EPIN/24 24 cm / 9.44” 8001586103029
0P104EPIN/28 28 cm / 11” 8001586103036
2,0 L. 8,0 cm
8,5 cm3,0 L.
7,0 mm
S

58,05
43,10
33,30
47,15
67,00
50,80
41,20
58,80
50,35
73,45
PREIS €
PRICE €
PREIS €
PRICE €
S. 10
OP0098/16TP0 16 cm / 6.2” 8001586003043
OP0098/20TP0 20 cm / 7.8” 8001586003050
1,00 L. 6,8 cm
7,0 cm1,50 L.
GUSSTOPF
DIE CAST SAUCEPAN
ARTIKEL
ITEM
ABMESSUNG
MEASURES
Ltr. HÖHE
HEIGHT
EAN
S
S LUXINDUKTION
31,00
34,55
0P098IN/24TP 24 cm / 6.2” 80015860028792,00 L. 6,8 cm 56,80
0P098IN/28TP 28 cm / 7.8” 80015860028867,5 cm3,00 L. 74,60
0P098IN/32TP 32 cm / 9.4” 80015860028938,5 cm4,50 L. 89,15
0P0098/28TP0 28 cm / 11” 80015860030983,00 L. 7,5 cm 59,25
0P0098/32TP0 32 cm / 12.5” 80015860031048,5 cm4,50 L. 69,75
0P0098/24TP0 24 cm / 9.4” 80015860030747,0 cm2,00 L. 39,95
0P0098/36TP0 36 cm / 14.1” 80015865031118,5 cm5,50 L. 81,30
PREIS €
PRICE €
6,0 mm
6,0 mm

THICK
DIE CAST SAUCEPAN
GUSSTOPF
ZERTIFIZIERTE 100%
ITALIENISCHE
LIEFERKETTE
GUSSTOPF HARD STONE (GRANIT)
DIE CAST SAUCEPAN HARD STONE
ARTIKEL
ITEM
ABMESSUNG
MEASURES
Ltr. HÖHE
HEIGHT
EAN
0198GR/24HS0 24 cm / 9.4” 80015860072637,0 cm2,00 L. 38,10
0198GR/28HS0 28 cm / 7.8” 80015860072707,5 cm3,00 L. 55,80
0198GR/32HS0 32 cm / 9.4” 80015860072878,5 cm4,5 L. 66,05
PREIS €
PRICE €
ARTIKEL
ITEM
ABMESSUNG
MEASURES
Ltr. HÖHE
HEIGHT
EAN
SINDUKTION
0198GRIN/24H 24 cm / 6.2” 80015860096942,0 L. 7,0 cm 54,65
0198GRIN/28H 28 cm / 7.8” 80015860097007,5 cm3,0 L. 70,95
PREIS €
PRICE €
6,0 mm
7,0 mm
7,0 mm
6,0 mm
6,0 mm
DICKE
THICK
DICKE
THICK
S. 12
0P0096/20TP0 20 cm / 7.8” 8001586003159 41,80
0P0096/24TP0 24 cm / 9.44” 8001586003166 50,35
0P0096/28TP0 28 cm / 11” 8001586003173 64,90
2,25 L. 10,5 cm
10,6 cm
11,0 cm
3,50 L.
4,50 L.
0P096IN/20TP 20 cm / 7.8” 8001586003135 58,20
0P096IN/24TP
0P096IN/28TP
24 cm / 9.44”
28 cm / 9.44”

6,0 mm
6,0 mm
7,0 mm
7,0 mm
7,0 mm
DICKE
THICK
DICKE
THICK
  N E WN E W
DIE CAST SAUCEPOT
GUSS KASSEROLLE
ZERTIFIZIERTE 100%
ITALIENISCHE
LIEFERKETTE
0196GR/20HS0 20 cm / 7.8” 8001586007249 39,40
0196GR/24HS0
0196GRIN/20H
0196GR/28HS0
0196GRIN/24H

HÖHE
HEIGHT
HÖHE
HEIGHT
Ltr.
Ltr.
EAN
EAN
ABMESSUNG
MEASURES
ABMESSUNG
MEASURES
S
KLEINER STIELTOPF BK (GRANIT)
BK HANDLE SAUCEPOT HARD STONE
0194BGR/16HS 16 cm / 6.2”
INDUKTION
PREIS €
PRICE €
PREIS €

5,7 L.
Ltr.
S LUX
S LUX
PREIS €
PRICE €
PREIS €
PRICE €
S LUX
6,0 mm
6,0 mm
DICKE
THICK
DICKE
THICK
OP100R/40TP0 40x25 cm 8001586009434 154,7515 cm
MEHRZWECK-BRÄTER MIT GRILL-DECKEL (OFEN UND KÜCHE)
MULTIUSE ROASTER WITH GRIDDLE LID (OVEN AND HOB USE)
ARTIKEL
ITEM

ITEM
ABMESSUNG
MEASURES
ABMESSUNG
MEASURES
HÖHE
HEIGHT
HÖHE
HEIGHT
EAN
EAN
PREIS €
PRICE €
PREIS €
PRICE €
OP0114/32TP0 32 x 16 cm 5 cm 8001586012151 26,65
FINGER GRILL
FRYPAN BBQ WITH THIS SKILLET YOU CAN TRULY MAKE PERFECT GRILLED FOOD.
ARTIKEL
ITEM

ITEM
ABMESSUNG
MEASURES
ABMESSUNG
MEASURES
HÖHE
HEIGHT
HÖHE
HEIGHT
EAN
EAN
PREIS €
PRICE €
PREIS €
PRICE €
OP0122/38TP0 38 x 26,5cm 12 cm 8001586009601 50,25
BBQ GRILL
IDEAL FOR ANY FIND OF FOOD. STABILE AND FLAT WITH LOW WEIGHT.
ARTIKEL
ITEM

GUSS GRILLPFANNEN XYLAN
DIE CAST GRILL XYLAN
000090/43T00 43 x 26 cm 8001586004736 45,956,0 mm 5,0 cm
ARTIKEL
ITEM
HÖHE
HEIGHT
DICKE
THICK
EANABMESSUNG
MEASURES
PREIS €
PRICE €
XL GRILLPFANNE MIT EINKLAPPBAREM HOLZGRIFF
GRILL XL WOODEN FOLDING HANDLE
OP094B/26T00 26 x 26 cm
10.2” x 10.2”
8001586003210 30,256,0 mm 4,0 cm
OP94BIN/26T0 26 x 26 cm
10.2” x 10.2”

46 x 25 cm
PREIS €
PRICE €
OP0135/34TP0 40x34 cm 8001586009687 56,408,0  mm 3 cm
ARTIKEL
ITEM
HÖHE
HEIGHT
EANABMESSUNG
MEASURES
S
DICKE
THICK
PREIS €
PRICE €
OP114F/46TP0 46x25 cm
18.1” x 9.8”
8001586003265 63,656,0 mm 5,5 cm / 2.1”
GLATTE GUSSEISERNE PLATTE
DIE CAST GRILL FLAT
ARTIKEL
ITEM
HÖHE
HEIGHT
EANABMESSUNG
MEASURES
S
DICKE
THICK
PREIS €
PRICE €
S. 26
OP0120/53TP0 53 x 32,5 cm
21” x 12.8”
8001586004453 161,707 mm 2,0 cm
BLECH GASTRONORM
GASTRONORM GRIDDLE

2 cm
4 cm
4 cm
4 cm
6,5 cm
6,5 cm
6,5 cm
1,5 cm
1,5 cm
1,5 cm
1,5 cm
1,5 cm
1,5 cmOP120M/2665G
GASTRONORM
S. 28
OP0106/25T00 25 cm / 9.8” 8001586003326 29,352,0 cm
OP0106/28T00
OP0106/32T00
28 cm / 11”
32 cm / 12.5”
8001586003333 33,40
8001586006198 34,55
2,3 cm
2,3 cm
OP106IN/28T0 28 cm /11” 8001586003340 58,802,3 cm
OP106M/25T00
OP0101/14T00
OP106MIN/25T
25 cm / 9.8”